
Id: HSYMS-OOBWF-SROOG-XXDJW-IYHUE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/28/11
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 24 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie gminy Jaraczewo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591) i art.19, pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/225/2010 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 27 października 2010 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej na terenie gminy Jaraczewo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 248 
poz.4598), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Dla obszaru sołectwa, na inkasentów wyznacza się sołtysa wsi: 

a) Bielejewo, Pana Wojciecha Wielińskiego zam. Bielejewo 2 

b) Brzostów, Pana Romana Przybylskiego zam. Brzostów 28 

c) Cerekwica Nowa, Pana Marka Wiertelaka zam. Cerekwica Nowa 31 

d) Cerekwica Stara, Pana Rajmunda Gęstego zam. Cerekwica Stara 46 

e) Gola, Pana Janusza Celkę zam. Gola ul. Leśna 6 i Pana Bartosza Banaszaka zam. Gola ul. 
Jaraczewska 65 

f) Góra, Panią Jolantę Jankowską zam. Góra ul. Dworcowa 3 

g) Jaraczewo, Pana Marka Nawrockiego zam. Jaraczewo ul. Rynek 1 

h) Łobez, Pana Ryszarda Mikołajczaka zam. Łobez 20 

i) Łobzowiec, Pana Dariusza Góralczyka zam. Łobzowiec 39 

j) Łowęcice, Pana Waldemara Geldnera zam. Łowęcice 16 

k) Łukaszewo, Pana Jerzego Szymczaka zam. Łukaszewo 4 

l) Niedźwiady, Pana Zygmunta Genderę zam. Niedźwiady 10 

ł) Nosków, Pana Stefana Pawlaka zam. Nosków ul. Okrężna 4 

m) Panienka, Pana Romana Banaszaka zam. Panienka 14 

n) Parzęczew, Pana Zbigniewa Nowaka zam. Parzęczew 37 

o) Poręba, Pana Krystiana Jankowskiego zam. Poręba 16 

p) Rusko, Pana Andrzeja Guździoła zam. Rusko ul. Strzyżewska 12 

r) Strzyżewko, Pana Wiesława Kościelnego zam. Strzyżewko 5 

s) Suchorzewko, Pana Marka Grobelnego zam. Suchorzewko 5 

t) Wojciechowo, Panią Renatę Roszak zam. Wojciechowo 59a 

u) Zalesie, Panią Emilię Małecką zam. Zalesie 49" 

2) W § 2 dodaje się ust.3a w brzmieniu: 

"3a. Dla obszaru całej gminy na inkasenta wyznacza się Urząd Gminy Jaraczewo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 



Id: HSYMS-OOBWF-SROOG-XXDJW-IYHUE. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Skrzypczak


